Додаток 3
до листа Міністерства освіти і 

науки України

___________ № ________

Результати вибору

електронних версій оригінал-макетів підручників для 9 класу закладів загальної середньої освіти, поданих на конкурсний відбір підручників (крім електронних) для здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних працівників
Повна назва закладу освіти
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Область
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Територіальна громада, район (місто)
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Код ЄДРПОУ закладу освіти


· закладу освіти в ІТС «ДІСО»№ _________________________________________
	
	1.  «Історія України» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти

	№
	Автор(и)
	Мова підручника
	Кількість для
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	
	2. «Всесвітня історія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти

	№
	Автор(и)
	Мова підручника
	Кількість для
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	
	3. «Інформатика» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти

	№
	Автор(и)
	Мова підручника
	Кількість для
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


4. «Українська мова» підручник для 9 класу з навчанням угорською мовою закладів загальної середньої освіти
	№
	Автор(и)
	Мова підручника
	Кількість для
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1.
	
	
	
	
	


5.
6. 
Протокол педагогічної ради № _____ від _____________
Директор


__________________




ПІБ (підпис)
